

積算の内訳  
令和3年度

## 徳島小松島港沖洲（外）地区護岸（防波）等工事

※知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない。

総括表

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					107,771,100	
間接工事費	10,029,586 + 27,294,418				37,324,004	
共通仮設費(計)	2,636,490 + 6,724,916 + 668,180				10,029,586	
共通仮設費(積上)					2,636,490	
共通仮設費(率)	107,771,100 × 6.24% (4.74% + 1.50%)				6,724,916	
現場環境改善費	107,771,100 × 0.62%				668,180	
現場管理費	117,800,686 × 23.17% (21.68% + 1.49%)				27,294,418	
工事原価	107,771,100 + 37,324,004				145,095,104	
一般管理費等	145,095,104 × 14.69% (14.69% × 1.00) - 7,612				21,306,858	
契約保証費	145,095,104 × 0.04%				58,038	
工事価格	145,095,104 + 21,306,858 + 58,038				166,460,000	
消費税等相当額	166,460,000 × 10.00%				16,646,000	
請負工事費	166,460,000 + 16,646,000				183,106,000	

積算内訳表

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					107,771,100	
防波堤					107,771,100	
消波工					107,771,100	
消波ブロック工					107,771,100	
消波ブロック製作					107,771,100	
1 異形ブロック製作	テトラポッド(16t型)標準型	個	400.00	164,580	65,832,000	
2 異形ブロック製作	テトラポッド(16t型)標準型	個	100.00	164,580	16,458,000	
3 異形ブロック製作	テトラポッド(16t型)標準型	個	150.00	164,580	24,687,000	
4 クレーン拘束		式	1.00	794,100	794,100	
共通仮設費(積上)					2,636,490	
共通仮設					2,636,490	
共通仮設費					2,636,490	
運搬費					2,049,319	
建設機械器具等運搬					2,049,319	
5 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,049,319	2,049,319	
安全費					587,171	

積算内訳表

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					587,171	
6 巡視・保安①	1日当り	式	1.00	24,723	24,723	
7 巡視・保安②	0.5日当り	式	1.00	562,448	562,448	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

番号:1

名称:異形ブロック製作(テトラポッド(16t型)標準型)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	63.63	15,800.00	1,005,354		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	215.40	1,020.00	219,708		
型枠工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>2</sup>	215.40	700.00	150,780		
コンクリート打設工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>3</sup>	63.00	2,100.00	132,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.86	42,800.00	36,808	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.97	103,972.00	100,852	8H	
合 計	作業能力:10.00個			164,580.00	1,645,802		

番号:2

名称:異形ブロック製作(テトラポッド(16t型)標準型)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	63.63	15,800.00	1,005,354		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	215.40	1,020.00	219,708		
型枠工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>2</sup>	215.40	700.00	150,780		
コンクリート打設工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>3</sup>	63.00	2,100.00	132,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.86	42,800.00	36,808	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.97	103,972.00	100,852	8H	
合 計	作業能力:10.00個			164,580.00	1,645,802		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

番号：3

名称：異形ブロック製作・テトラポッド(16t型)標準型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	63.63	15,800.00	1,005,354		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	215.40	1,020.00	219,708		
型枠工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>2</sup>	215.40	700.00	150,780		
コンクリート打設工(手間のみ)【異形ブロック製作工】	11tを超えて25t以下、クレーン抜き	m <sup>3</sup>	63.00	2,100.00	132,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.86	42,800.00	36,808	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.97	103,972.00	100,852	8H	
合 計	作業能力：10.00個			164,580.00	1,645,802		

番号：4

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	794,100.00	794,100		
合 計	作業能力：1.00式			794,100.00	794,100		

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	95,000.00	294,500	8H	
特殊作業員		人	11.30	20,800.00	235,040		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	529,540.00	1,519,779		
合 計	作業能力：1.00式			2,049,319.00	2,049,319		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港沖洲(外)地区護岸(防波)等工事

番号：6

名称：巡視・保安① 1日当り

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	2.00	12,300.00	24,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	24,600.00	123		
合 計	作業能力：1.00式			24,723.00	24,723		

番号：7

名称：巡視・保安② 0.5日当り

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B	半日作業	人	65.00	8,610.00	559,650		
雑材料	全体の%	%	0.50	559,650.00	2,798		
合 計	作業能力：1.00式			562,448.00	562,448		